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HARKU VALLAVALITSUS

 

 

 

 

Vastavalt nimekirjale  

  

  

 kuupäev digiallkirjas nr 12-1/328-158  

 

Harku valla teede ja juurdepääsude teemaplaneeringu eelnõu ja keskkonnamõju 

strateegilise hindamise aruande eelnõu avaliku väljapaneku tulemuste avalike arutelude 

teade 

 

 

Harku Vallavalitsus annab teada, et Harku valla teede ja juurepääsude teemaplaneeringu 

eelnõu ja keskkonnamõju strateegilise hindamise (KSH) aruande eelnõu avalikustamise 

järgsed avalikud arutelud toimuvad 05.12.2022 kell 17.00 Muraste koolis (Lee tee 9, Muraste 

küla), 06.12.2022 kell 17.00 Vääna  mõisa saalis (Väänamõisa tee 1, Vääna küla. Parkimine 

toimub Tall- tõllakuuri ees, sissepääs toimub panduselt mõisa peauksest) ja 07.12.2022 kell 17.00 

Harku Vallavalitsuses (Kallaste tn 12, Tabasalu). Avalikul arutelul tutvustab  Harku vallavalitsus 

avaliku väljapaneku kestel esitatud ettepanekuid ja oma seisukohti nende kohta, põhjendab 

üldplaneeringu koostamisel valitud lahendusi ning vastab muudele üldplaneeringut ja 

keskkonnamõju strateegilise hindamise aruande eelnõu käsitlevatele küsimustele. 

 

Harku Vallavolikogu 29. detsember 2016 otsusega nr 156 algatati Harku valla teede ja 

juurdepääsude teemaplaneeringu koostamine. 

Harku Vallavolikogu 29. oktoober 2010 otsusega nr 84 algatati Harku valla teede ja juurdepääsude 

teemaplaneeringule keskkonnamõju strateegilise hindamise algatamine. 

 

Harku valla teede ja juurepääsude teemaplaneeringu eelnõu ja KSH aruande eelnõu avalik 

väljapanek toimus 15.09.-15.10.2022 k.a. Avalik väljapanek toimus elektrooniliselt Harku valla 

veebilehel. Materjalidega oli võimalik tutvuda valla veebilehel, lahtioleku aegadel elektrooniliselt 

Harku vallavalitsuses, Tabasalu raamatukogus, Harku raamatukogus, Vääna raamatukogus, 

Harkujärve Kogukonnakeskuses ja Kumna Kultuuriaidas.  Eelnevalt kokku leppides oli 

materjalidega võimalik tutvuda Muraste Kogukonnakeskuses ja Vääna-Jõesuu koolis. 

Paberkandjal oli võimalik tutvuda teemaplaneeringu eelnõu seletuskirja ja põhijoonisega 

lahtioleku aegadel Harku vallavalitsuses. 

 

Kõik esitatud arvamused, ettepanekud ja vastuväited ning vallavalitsuse seisukohad neile on 

koondatud ja avalikustatud valla veebilehel: http://kaart.harku.ee/DP/T_teemaplaneering/avalik/. 

 

 

http://kaart.harku.ee/DP/T_teemaplaneering/avalik/


 

 

Lugupidamisega 

(allkirjastatud digitaalselt) 

  

Vytautas Martinonis  

abivallavanem  

 

 

 

 

 

 

 

Kirja koostaja: 

Laine Vain 

planeeringute spetsialist 

600 3858 

laine.vain@harku.ee 
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